
 

 

Zarządzenie wewnętrzne nr 22/2020 

 

Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie z dnia 30-06-2020 r. w sprawie ustalenia dnia 

wolnego dla pracowników Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie  w zamian za dzień świąteczny 

przypadający 15  sierpnia 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2  Kodeksu pracy (Dz.U. z 2018 r., poz. 917, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. 

  Ustalam dla pracowników Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie jeden dodatkowy 

dzień wolny od pracy w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym 

od 01.07.2020 r. do 30.09.2020 r. z powodu wystąpienia w tym okresie święta przypadającego  

w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy.  

§ 2. 

 

1. Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny przypadający 15 sierpnia 2020 r.  winien 

nastąpić  w okresie od 01.07.2020 r. do 30.09.2020 r.   

 2. Zobowiązuję dyrektorów żłobków  podległych Miejskiemu Zespołowi Żłobków w Lublinie do 

ustalenia harmonogramu wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy dla podległych im 

pracowników, w zamian za święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 2020 r.  

 

§ 3. 

 

Dyrektor Żłobka ustalając z podległymi pracownikami terminy wykorzystania 

dodatkowego dnia wolnego od pracy, w zamian za święto przypadające w sobotę, musi mieć na 

względzie konieczność zapewnienia właściwej organizacji pracy żłobków podległych Miejskiemu 

Zespołowi Żłobków w Lublinie.  

 

§ 4. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Żłobków w Lublinie i stanowiskom ds. Kadr.  

 

§ 4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Oryginał a/a 

2. Kadry 


